Datenblatt 1PH8103-1JD10-0CB1
SIMOTICS M KOMPAKT-ASYNCHRONMOTOR,
1000RPM, 3,7KW, 35NM, 10A, 333V 1150RPM,
4,3KW, 36NM, 10A, 380V 1350RPM, 4,7KW,33NM,
9,7A, 423V FREMDBELUEFTUNG; LUFTRICHTUNG
NDE --> DE; SCHUTZART IP55
Weitere Informationen
Information- and Downloadcenter (Kataloge, Broschüren,…)
Industry Mall (Online-Bestellsystem)
1PH8103-1JD10-0CB1 Änderungen vorbehalten
Seite 1/1 20.04.2017 © Copyright Siemens